ПРИКАЗ

20.12.2023                                                                                                                              №55-а

с.Большие-Варанды

Об утверждении концептуальных программных документов

На основании приказа  отдела образования № 238 от 17.03.2023 «О разработке

концептуальных программных документов школ с низкими образовательными

результатами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить концептуальные программные документы (концепции развития

образовательной организации, среднесрочную программу развития

образовательной организации, программы антирисковых мер).

2. Разместить концептуальные программные документы на официальном сайте

школы.

    З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

                   Директор:                                                                     А.У.Амхадов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 С. БОЛЬШИЕ ВАРАНДЫ» ШАТОЙСКОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587

МУНИЦИПАЛЬНИ ХАРЖАН

ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ

ЛАКХА ВАРАНДА ЮРТ»

ШУЬЙТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ул. Центральная, 47, с. Большие Варанды,

 Шатойского района, ЧР, 366405

тел. +7(928) 0879326, e-mail bvarandy95@ mail.ru

ИНН /КПП 2018000870/201801001

ОКПО 63425479 ОГРН 1092034002587